РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

№ 26 от «26» декабря 2019 г.

		Принято Советом народных депутатов
Темиртауского городского  поселения

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения на 2020г

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Темиртауское городское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

[bookmark: bookmark3]РЕШИЛ:
1. Утвердить план нормотворческой деятельности Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения на 2020 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Разрешить председателю Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения корректировку плана нормотворческой деятельности на 2020 год в процессе его исполнения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4.	Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Темиртауского городского поселения http://temirtau-adm.ru и на информационном стенде в здании администрации.
5. Контроль за исполнением настоящего плана нормотворческой деятельности Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения на 2020 год возложить на председателя Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.

Председатель Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения                                               С.А. Иванов

Глава Темиртауского
городского поселения         					           А.В.Кочетков

Приложение №1
Решению Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения
от «26» декабря 2019г № 26

План нормотворческой деятельности администрации Темиртауского городского поселения на 2020 год

	№ п/п
	Проекты нормативно правовых актов
	Срок
	Исполнители

	1.
	О внесении  изменений и дополнений в Устав
	При изменении законодательства, в течении 2020г.
	Администрация Темиртауского городского поселения

Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

	2.
	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Темиртауского городского поселения за 2019г
	Апрель 2020г.
	Администрация Темиртауского городского поселения

Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

	3.
	О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Темиртауского городского поселения
	Апрель 2020г.
	Администрация Темиртауского городского поселения

Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

	4.
	О назначении выборов в Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения
	Июнь 2020г.
	Администрация Темиртауского городского поселения

Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

	5.
	О делегировании депутатов в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
	Июнь 2020г.
	Администрация Темиртауского городского поселения

Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

	6.
	[bookmark: _GoBack]О передаче осуществления части полномочий на 2021 год
	Декабрь 2020г.
	Администрация Темиртауского городского поселения

Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

	7.
	О внесении изменений в бюджет Темиртауского городского поселения на 2020г. и плановый период 2021-2022гг.
	По мере необходимости
	Администрация Темиртауского городского поселения

Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

	8.
	Об утверждении бюджета Темиртауского городского поселения на 2021г.
	Декабрь 2020г.
	Администрация Темиртауского городского поселения

Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

	9.
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	Постоянно
	Администрация Темиртауского городского поселения

Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

	10.
	Принятие модельных муниципальных нормативно-правовых актов, направленных прокуратурой г. Таштагола
	По мере необходимости
	Администрация Темиртауского городского поселения

Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

	11.
	Приведение иных муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	По мере поступления
	Администрация Темиртауского городского поселения

Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения